

Fakta om din LPA-trygghet

För dig med frivillig LFÖPL-försäkring

Är din arbetsinkomst på rätt nivå? Din kommande pension och ett flertal förmåner beräknas utgående från din personliga LFÖPL-arbetsinkomst. Kontrollera i början av året att din arbetsinkomst motsvarar din arbetsinsats på gården. Skicka in din försäkringsansökan i vår e-tjänst om du vill uppdatera din arbetsinkomst. Din lokala LPA:s ombudsman och vår kundbetjäning hjälper dig.

Kom ihåg att meddela oss om det sker ändringar i ditt arbete eller i gårdens areal. Ändringar som gäller försäkringen träder vanligtvis i kraft den dag då ansökan lämnas och inte retroaktivt.

LFÖPL-försäkringsavgiftsprocenter för 2025

Ålder	Arbetsinkomst e/år	Avgift -%
under 53 år och 63 år fyllda	under 32 259,19	13,0140
	över 50 693,09	24,10
53–62-år	under 32 259,19	13,8240
	över 50 693,09	25,60

Mellan 32 259,19 och 50 693,09 euro stiger försäkringsavgiften på en glidande skala. För den del av arbetsinkomsten som överstiger 50 693,09 är försäkringsavgiftsprocenten 24,10. Eftersom 53–62-åringarna har en större pensionstillväxt betalar de en något högre försäkringspremie.

FÖRSÄKRINGSPREMIER

Fakturorna förfaller 15.3, 15.6, 15.9 och 15.12. Om du vill får du fakturorna över försäkringspremierna som e-fakturor.

Under perioden 1.1–30.6.2025 är dröjsmålsräntan för LFÖPL- och OFLA-försäkringspremierna 11,5 procent.

TRYGGA DITT ARBETE

Med den frivilliga LFÖPL-försäkringen är du inte försäkrad mot olycksfall och yrkessjukdomar.

Man vet aldrig när olyckan är framme. När du har tagit

ut en frivillig OFLA-försäkring för olycksfall i arbetet och yrkessjukdom hos LPA är du beredd att tackla olycksfall som inträffar arbetet. Det lönar sig att parallellt med den också ta en omfattande OFLA-olycksfallförsäkring för frid tiden..

TA HAND OM DIN ARBETSFÖRMÅGA

Vi erbjuder dig tjänster som stöder din arbetsförmåga. Följ med på Må Bra-dagar och andra evenemang! Läs mer om tjänsterna för arbetsförmågan: lpa.fi/arbetsformaga och anmäl dig till evenemangen: lpa.fi/evenemang.

Vår nyaste utbildning är den för lantbruksföretagare avsedda utbildningen för arbets säkerhetskortet. Utbildningen ger dig mångsidig kunskap om riskbedömning i arbetet och om hur säkerheten på gemensamma arbetsplatser kan förbättras. Närmare information om utbildningen: lpa.fi/arbets sakerhetskort.

NYTT NYHETS BREV

På begäran av våra kunder kommer vi att börja skicka ut nyhetsbrev i början av 2025. I nyhetsbrevet kan du läsa om LPA-tryggheten och evenemang som LPA ordnar.

Har du meddelat oss en aktuell e-postadress? Du kan ändra dina inställningar om avisering under Mina uppgifter i e-tjänsten. Kontrollera också din skräppostmapp om du inte får brevet. Mer information: lpa.fi/nyhetsbrev.

HAR DU FRÅGOR?

Du kan behändigt skicka alla dina meddelanden om din LPA-trygghet till oss i e-tjänsten. I e-tjänsten meddelar du också smidigt när uppgifterna ändras.

Du kommer väl ihåg att den lokala LPA-ombudsmanen och vår kundbetjäning hjälper dig i alla frågor som berör din LPA-trygghet.

LPA betjänar mångsidigt

- Se till din LPA-trygghet på webben lpa.fi/etjanster
 - Ring vår kundbetjäning på **029 435 2650**
- Kontakta din LPA-ombudsman lpa.fi/ombudsman

